
UCHWAŁA NR 280/XLVI/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803) Rada Miasta 
Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów z tytułu wykonania 
budżetu Miasta Zambrów za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA34930-38A1-4637-BCA9-CD8196421642. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


